
Uchwała Nr 2066 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia wartości projektu pn. „Termomodernizacja wybranych 

budynków Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze 

zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co 

następuje:  

 

§1 

1. Senat wyraża zgodę na zabezpieczenie całkowitej wartości projektu w wysokości 17 222 

155,21 zł, w tym wkładu własnego w wysokości 9 440 961,46 zł na realizację projektu pn. 

„Termomodernizacja wybranych budynków Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, 

realizowanego w ramach Działania 1.3 Wspieranie efektywności energetycznej  

w budynkach Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.  

2.  Projekt, o którym mowa w ust. 1, ujmuje się w planie rzeczowo-finansowym na lata 2019-

2021, zgodnie z harmonogramem realizacji projektu. 

 

§2 

Środki finansowe, o których mowa w §1, związane z realizacją projektu do czasu ich 

zrefinansowania zostaną pokryte przez użytkownika budynków - Uniwersytecki Szpital 

Kliniczny we Wrocławiu - w wysokości 94,87%, w tym 8 956 640,14 zł, stanowiących wkład 

własny Szpitala oraz przez Uczelnię w wysokości 5,13%, w tym 484 321,32 zł, stanowiących 

pozostałą część wkładu własnego w projekcie, zgodnie z porozumieniem z dnia 19.07.2019 r. 

zawartym pomiędzy Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu a Uniwersyteckim Szpitalem 

Klinicznym we Wrocławiu.  

 

§ 3 

Senat wyraża zgodę na dokonanie czynności prawnej przez p.o. Rektora – prof. dr. hab. Piotra 

Ponikowskiego, polegającej na zawarciu umowy nr POIS.01.03.01-00-0116/17-00 o 

dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja wybranych budynków Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” w dniu 09.09.2019 r., na kwotę 17 222 155,21 zł, pomiędzy 

Instytucją Wdrażającą - Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

z siedzibą w Warszawie, ul. Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa a Beneficjentem – 

Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu. 

 

§4 

1. Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego będzie jednostką odpowiedzialną za 

nadzór nad przepływem środków, o których mowa w §2, pomiędzy podmiotami, w trakcie 

realizacji projektu. 

2. Jednostką rozliczającą projekt pod kątem administracyjnym i finansowym będzie Biuro 

Projektów. 

 

§5 

Bezpośredni nadzór nad realizacją projektu sprawuje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni. 



 

 

§6 

Traci moc Uchwała nr 1868 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 

marca 2018 r.  

 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

          Za Senat 


